

1	2	3	4	5	6	7
20	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	21,84	296,75 17,30	6 480,98 377,79
21	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	17,10	1 228,17 227,76	21 001,65 3 894,64
22	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,44	1 228,14 227,76	1 768,52 327,97
23	DE03B1	Benzi de incadrare din piatra bruta, asezati pe o fundatie de 10 cm grosime medie din mortar de ciment	m2	15,00	183,68 51,89	2 755,26 778,41

Total Rigola de scurgere

32 440,58

Incluziv salariu

5 378,81

Cheltuieli directe	Lei	210 350,57
Incluziv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	42 249,57
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	9 506,15
Materiale	100,00 %	163 388,49
Transport materiale	7,00 %	11 437,19
Total	100,00 +	231 295,92
Cheltuieli de regie	14,50 %	33 537,62
Total	100,00 +	264 831,53
Beneficiu de deviz	6,00 %	15 889,89
Total	100,00 +	280 721,43
TVA	20,00 %	56 144,29

Total deviz:

336 865,71

Incluziv salariu

62 815,92